

令和6年度第2回京都市歴史まちづくり推進会議

1 日 時

令和7年1月31日（金）午前10時00分～11時30分（終了時刻は予定）

2 場 所

京都市役所 分庁舎4階 第1会議室

3 次 第

開会

議題1 京都市歴史的風致維持向上計画（2期）令和6年度末変更について

議題2 歴史的風致形成建造物指定（個別）に係る意見聴取について

閉会

4 配付資料

【資料1】京都市歴史まちづくり推進会議委員名簿

【資料2－1】京都市歴史的風致維持向上計画の令和6年度末変更について（ppt 資料）

【資料2－2】京都市歴史的風致維持向上計画の令和6年度末変更箇所一覧

【資料2－3】京都市歴史的風致維持向上計画の令和6年度末変更に係る新旧対照表

【資料3】歴史的風致形成建造物指定（個別）に係る審査資料

5 今後のスケジュール

令和7年2月末 京都市歴史的風致維持向上計画（2期）計画変更認定申請

3月末 京都市歴史的風致維持向上計画（2期）計画変更認定予定

京都市歴史まちづくり推進会議委員改選